[image: image1.wmf]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

ПУДОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЯЛЬМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   25 октября 2022  года

№ 46-П

пос.Пяльма
Об  утверждении  ежеквартального отчета

об исполнении бюджета  Пяльмского сельского

поселения за III квартал 2022 года

       В  соответствии со ст. 262.2. Бюджетного кодекса РФ «Составление бюджетной отчетности», со ст. 34 Устава Пяльмского сельского поселения,  Администрация Пяльмского сельского поселения

Постановляет:

1. Утвердить прилагаемый ежеквартальный отчет об исполнении бюджета Пяльмского сельского поселения за III квартал 2022 года.

2. Постановление  подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в СМИ «Вестник Пяльмского сельского поселения» и размещению на официальном сайте администрации Пяльмского сельского поселения в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Пяльмского сельского поселения                                             О.А. Гришина

_1519800312.doc
[image: image1.png]